
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

54 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
ПРОЄКТ  

РІШЕННЯ

 07 грудня 2023 року                    смт Вороновиця                                 №

Про  надання  дозволу  на  реорганізацію  бібліотеки  с.Степанівка  -
структурний підрозділ КЗ «Публічна бібліотека Вороновицької селищної
ради» в бібліотеку с.Побережне -  структурний підрозділ КЗ «Публічна
бібліотека Вороновицької селищної ради» 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», у відповідності до  статті 15 Закону України «Про бібліотеки та
бібліотечну справу»,  частини 2 статті  22 Закону України «Про культуру»,
враховуючи пункт 10  Про внесення змін до Порядку формування базової
мережі  закладів  культури,  затверджених  постановою  КМУ  від  15.09.2021
року  №970,  відповідно  пункту  16  Державних  соціальних  нормативів
забезпечення  населення  публічними  бібліотеками  в  Україні,  затверджених
постановою КМУ від 06.02.2019 року №72, беручи до уваги клопотання КЗ
«Публічна  бібліотека  Вороновицької  селищної  ради»  №  01-08/204  від
03.11.2023р.  реорганізувати бібліотеку с.Степанівка -структурний підрозділ
КЗ  «Публічна  бібліотека  Вороновицької  селищної  ради»  в  бібліотеку
с.Побережне -структурний підрозділ КЗ «Публічна бібліотека Вороновицької
селищної ради», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  на  реорганізацію  бібліотеки  с.Степанівка  -  структурний
підрозділ  КЗ  «Публічна  бібліотека  Вороновицької  селищної  ради»  в
бібліотеку с.Побережне - структурний підрозділ КЗ «Публічна бібліотека
Вороновицької селищної ради».

2. Закрити бібліотеку с. Степанівка - структурний підрозділ КЗ «Публічна
бібліотека  Вороновицької  селищної  ради»  з  01.01.2024  року  у  зв’язку
передачею її функцій КЗ «Публічна бібліотека Вороновицької селищної
ради» та  бібліотеці с. Побережне - структурний підрозділ КЗ «Публічна
бібліотека Вороновицької селищної ради»;

3. Здійснити  перерозподіл  книжкового  фонду   та  майна  з  бібліотеки  с.
Степанівка  -  структурний  підрозділ  КЗ  «Публічна  бібліотека
Вороновицької селищної ради» у бібліотеку с. Побережне - структурний
підрозділ КЗ «Публічна бібліотека Вороновицької селищної ради»;



4. Збільшити  штатну  чисельність  працівника  бібліотеки  с.  Побережне  -
структурний підрозділ КЗ «Публічна бібліотека Вороновицької селищної
ради» на 0.5 ставки за рахунок зменшення штатної одиниці 0.5 ставки у
бібліотеці с. Степанівка - структурний підрозділ КЗ «Публічна бібліотека
Вороновицької селищної ради».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КЗ
     «Публічна бібліотека Вороновицької селищної ради» ЮРЧЕНКО Оксану.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                              Олександр КОВІНЬКО

ПОГОДЖЕНО

ПРОЄКТ                                  



Секретар ради ( рішення ради)                                 Мирослава  ТЕРЕЩЕНКО

________________ 2023р

Заступник селищного голови з                                 Тетяна ЛІЩУК

питань діяльності виконавчого органів

(рішення ради, виконкому)

__________________ 2023р

Директор КЗ «Публічна бібліотека                          Оксана ЮРЧЕНКО
Вороновицької селищної ради»

__________________ 2023 р.


